
Nadleśnictwo Łosie, Łosie 39, 38-312 Ropa
tel.: +48 18 353-47-19, fax: +48 18 353-47-22, e-mail: losie@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łosie,  20.12.2024 r.
Zn. spr.: SA.270.1.8.2024

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Łosie w roku 2025” –część 8 – L. Izby

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na część 8 

postępowania, pakiet L. Izby
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę:

Franciszek Chmielowski – Banica nr 48, 38-315 Uście Gorlickie
Piotr Ochotnicki – Izby nr 32, 38-315 Uście Gorlickie
Franciszek Słowik – Izby nr 18, 38-315 Uście Gorlickie
Czesław Ochotnicki – Izby nr 32, 38-315 Uście Gorlickie
Grzegorz Góra – Banica nr 40, 38-315 Uście Gorlickie

za cenę brutto 1 114 299,00 PLN
Uzasadnienie faktyczne
Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

wykluczeniu z postępowania oraz złożył ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy 

bilans w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym postępowaniu 

i opisanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena - 100 %.

Uzasadnienie prawne
Podstawą prawną dokonanego wyboru są art. 239 oraz art. 242 ust. 1 pkt 2 - Prawo 

zamówień publicznych, z których wynika, że Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Najkorzystniejsza oferta wybrana jest na podstawie kryterium ceny.



2

Ranking złożonych ofert:
Nr 

oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto

[zł]

Cena

brutto

(pkt)

Punktacja

łączna 

(pkt)

1 Franciszek Chmielowski – Banica nr 48, 38-

315 Uście Gorlickie

Piotr Ochotnicki – Izby nr 32, 38-315 Uście 

Gorlickie

Franciszek Słowik – Izby nr 18, 38-315 Uście 

Gorlickie

Czesław Ochotnicki – Izby nr 32, 38-315 

Uście Gorlickie

Grzegorz Góra – Banica nr 40, 38-315 Uście 

Gorlickie

1 114 299,00 100 100

2 Konsorcjum IZBY

1.IDEA FOREST SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

33-167 Turza 17,

2.Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 

Turza 17

3.Usługi Leśne DREWMAX Marcin 

Rzeszutek 33-167 Turza 17,

4.Wiesław Kulka Firma Usługowa 38-312 

Ropa, Ropa 703, NIP 7381868086

1 023 150,81 Oferta 

odrzuc

ona

Oferta 

odrzucona

Informacja o terminie zawarcia umowy:
Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający,

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-12-20T07:49:01+0000
	Bartłomiej Sołtys




